
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 557 000 €
Reference: N8155  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 184m  Terrace: 92m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NOVĚ POSTAVENÝ OBYTNÝ KOMPLEX V BLÍZKOSTI ESTEPONY Novostavba rezidenčního komplexu s moderním
designem a celkem 135 domy s 1, 2 a 3 ložnicemi se nachází v těsné blízkosC golfového klubu Valle Romano v
Esteponě. Výhodná jižní orientace umožnila navrhnout světlé domy, které maximálně využívají hodiny přirozeného
světla. Vynikají přízemní nemovitosC s krásnými zahradami a penthousy se solárii, ideálními pro vychutnávání slunce a
nesrovnatelných západů slunce v Esteponě. Tento kompletní obytný komplex doplňují velkolepé společné prostory,
které tvoří bazén se soláriem, tělocvična a zahrady s původními druhy rostlin, které přenášejí krásu bydlení na tak
jedinečném místě, jako je Estepona. To vše je začleněno do uzavřeného komplexu, který zaručuje bezpečnost a
soukromí sousedů. Valle Romano Golf je výjimečné hřiště nacházející se v Esteponě, které každoročně hosK
nejpresCžnější a nejnáročnější turnaje. Toto 18jamkové hřiště se rozkládá na 60 hektarech parkové plochy a má
pěCkilometrový okruh. Má v průměru pět odpališť na jamku a prostorné greeny s mnoha vlajkovými pozicemi. Jeho
design zaručuje požitek pro amatérské hráče a stává se výzvou pro profesionály.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	557 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


